UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
CENTRO DE EDUCAÇÃO ABERTA E A DISTÂNCIA

EDITAL 22/2022 – CEAD/UFPI

Rua Olavo Bilac, 1148 (Praça Saraiva), Centro-Sul, CEP: 64001-280, Teresina, Piauí, Brasil
(86) 3215-4101 / www.cead.ufpi.br

EDITAL 22/2022 – CEAD/UFPI

A Comissão de Seleção responsável pelo Processo Seletivo destinado à formação de cadastro
de reserva de candidatos à função de Professor Formador para, na condição de Bolsista
UAB/CAPES, atuar junto ao curso de Química do CEAD/UFPI, nos termos do Edital 22/2022 –
CEAD/UFPI, de 12/05/2022, torna público RESULTADO DOS RECURSOS REFERENTES À
ANÁLISE DE CURRÍCULO, da forma como segue:

NÃO HOUVE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO

Teresina, 08/06/2022.

Comissão de Seleção